
Práce studenta v průběhu řešení: hodnoceno stupněm VÝBORNĚ

Student pracoval samostatně:

Student konzultoval práci s vedoucím práce:

Student zapracovával připomínky vedoucího práce:

Hodnocení struktury a obsahu práce: hodnoceno stupněm VÝBORNĚ

Cíl práce je stanoven v souladu s názvem a zásadami pro 

zpracování práce:

Jednotlivé části práce na sebe logicky navazují:

Rozsah práce odpovídá stupni odborné práce a 

zpracovávanému tématu:

Práce se zdroji: hodnoceno stupněm VELMI DOBŘE

Student využíval dostatečné množství informačních 

zdrojů vztahujících se k tématu:
Student prokázal schopnost pracovat s použitými 

informačními zdroji:

Využití poznatků a informací získaných ze studia 

a z praxe:
hodnoceno stupněm VÝBORNĚ

Student využíval znalosti získané během studia na DFJP:

Student v práci používal správnou odbornou 

terminologii vycházející z řešené oblasti:

Specifikace pro hodnocení požadavků z praxe:

Student využíval informace získané z praxe:                

(pouze při specifikaci 2)
 Student využíval informace získané z praxe:                

(pouze při specifikaci 3 a 4)

Formální úprava práce: hodnoceno stupněm VÝBORNĚ

Po formální stránce práce odpovídá směrnici 

UPa č. 9/2012:

Práce je vhodně dopněna obrázky, tabulkami a 

přílohami:

V práci se vyskytují gramatické chyby:

Poznámky k hodnocení 

Otázky k obhajobě

Datum: 29. května 2015 Podpis:

Na základě výše uvedeného hodnocení závěrečnou práci k obhajobě

Využití zahr. zdrojů nepokládám pro dané téma, zaměřené na problematiku konkrétního regionu v ČR, za nezbytné. Správně byla 

nastudována řada relevantních zdrojů, např. TP, ale i různých statistik. Vyzdvihnout je nutné vypracování modelu v anglicky 

komunikujícím software OmniTRANS. Práce na modelu provedena odpovědně, samostatně a se snahou o co nejvyšší míru přesnosti, 

které lze při takovém zpracování dosáhnout. Velmi kladně je nutno posoudit i samostatně provedené dopravní průzkumy ve velkém 

rozsahu. 

Nemám.

Posudek vedoucího diplomové práce
Název práce: 

Posouzení vlivu vybraných projektovaných infrastrukturních staveb na silnici I/16 

v okolí Nové Paky na dopravní provoz v území 
Autor práce: Bc. Zaplatílek Radek
Vedoucí práce: Ing. Bulíček Josef, Ph.D.


